11. melléklet a 6/2012.(IV.25.) énkorményzati rendelethez

Forgalomképtelen vagyon

A/) Foldteriiletek

Helyr. szdm Megnevezés
1. 11 kozteriilet
2. 13/1 koztertilet
3. 13/3 kozteriilet
4. 13/4 koztertilet
5 14/1 kozteriilet
6. 14/3 koztertilet
7. 14/4 kozteriilet
8. 14/5 koztertilet
9. 27 patak
10. 28/3 koztertilet
11.29/1 kozteriilet
12. 29/3 koztertilet
13.35 onkorményzati ut
14. 45/1 kozut
15. 45/8 kozat
16. 45/21 kozut
17.53 kozat
18. 77 koztertilet
19. 89 patak
20.94 patak
21.105/1 kozteriilet
22. 105/3 koztertilet
23.105/4 kozteriilet
24.107/2 patak
25.113 kozteriilet
26. 116 kozteriilet
27.127 koparsag
28.128 koztertilet
29.129 kozteriilet
30.137/1 koparsag
31. 144 patak
32.146 kozat
33.154 patak
34. 155/3 kozteriilet
35. 156/3 kozteriilet
36. 168 kozat
37.169/10 kozut
38. 186 kozat
39.191 koztertilet
40. 203/1 kozteriilet
41.203/3 koztertilet

1 Médositotta: 5/2013.(VL.27.) énkorméanyzati rendelet 1.§



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

203/4
203/5
204
217
219
220/1
220/3
221/1
221/3
233
241
244
247
270
293
300/1
300/3
301
306
31477
314/16
315
1007
1015
1020
1034
1035
1042
1051
1055
1063
1065
1069/8
1079
1093
1097
1118
1201
1203
1206/8
1206/24
1212
1252
1279/5
1283
1293
1301/8
1353
02/25
03

koztertilet
kozteriilet
kozterilet
kozteriilet
kozterilet
kozteriilet
kozterilet
kozteriilet
kozterilet
patak
kozterilet
kozteriilet
kozut
patak
koézut
kozterilet
koztertlet
kozteriilet
kozterilet
kozut
kozut
patak
kozut
kozut
kozut
kozut
kozut
kozut
kozut
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut
kozat
koézut

uat

patak



92.05
93.015/1
94. 015/24
95. 015/26

96.

015/27

97.015/32
98. 015/42
99. 016

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

021/1
022
024
026/1
026/2
029/6
034
040/2
040/14
041
044/10
047/1
052/1
054/1
054/4
056
058/31
058/37
058/38
058/57
058/61
058/64
058/65
063/3
063/27
063/28
068
069/1
070
074
075
077/1
081/53
082/3
083/32
088/3
090
093/1
093/2
093/3
093/4
094

sajat haszn.ut
kozut

kozut

kozut

kozut

arok

kozut

sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
patak

sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
kozut

kozut

patak

dogtér

sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
kozut

sajat haszn.t
sajat haszn.ut
patak

patak

sajat haszn.t
sajat haszn. ut
kozut

kozut

kozut

kozut

arok

arok

kozut

kozuat

kozut

sajat haszn.ut
kozut

sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
kozuat

sajat haszn.ut
kozut

patak

sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut
sajat haszn.ut



142. 095/5 kozat
143. 095/12 kozut
144. 096 sajat haszn. it
145. 097/1 kozut
146. 098/2 kozat
147. 098/3 kozut
148. 0100/80 kozat
149. 0100/81 kozut
150. 0104/43 kozat
151. 0106/28 kozut
152. 0106/29 kozat
153. 0106/30 kozuat
154. 0106/42 kozat
B) Epitmények
Helyr. szdam Megnevezés
1. 1007 kozat
2. 1042 kozut
3. 1051 kozut
4. 1055 kozat
5. 1063 kozut
6. 1065 kozut
7. 1069/8 kozat
8. 1079 kozut
9. 1097 kozut
10. 1118 kozut
11. 044/10 kozat
12. 047/1sajat haszn.ut
13. 068 sajat haszn.Ut
14. 069/1kozat
15. 070 sajat haszn.Ut
16. 074 sajat haszn.ut
17.075 sajat haszn.0t
18. 077/1sajat haszn.ut
19. 081/53 kozat
20. 083/32 kozat
21. 090 sajat haszn.Ut
22.094 sajat haszn.ut
23. 095/5kozut
24.095/12 kozat
25. 096 sajat haszn.Ut
26. 097/1kozut

C) Epitmények: egyéb

N =

Helyr. szam Megnevezés

11

koztertilet

13/1 kozterulet
13/3 koztertilet



13/4 kozteriilet
14/1 kozteriilet
14/3 kozteriilet
14/4 kozteriilet
14/5 kozteriilet
27 patak

. 28/3 kozteriilet
. 29/1 kozteriilet
. 29/3 kozteriilet

.35 Onkormanyzati ut
. 45/1 kozat

. 45/8 kozat

. 45/21ko6z0t

.53 kozat

. 56 kerékparnt
77 kozteriilet
.89 patak

.94 patak

. 105/1kozteriilet

. 105/3koztertilet

. 105/4kozteriilet

. 107/2patak

. 113 kozteriilet
. 116 kozteriilet
127 koparsag
. 128 kozteriilet
. 129 kozteriilet
. 137/1koparsag

. 144 patak

. 146 kozat
.154 patak

. 155/3koztertilet

. 156/3kozteriilet

. 168 kozat

. 169/10 kozat

. 186 kozat

. 191 kozteriilet
. 203/1koztertilet

. 203/3kozteriilet

. 203/4koztertilet

. 203/5kozteriilet

. 204 kozterilet
217 kozteriilet
. 219/2kozteriilet

. 220/1kozteriilet

. 220/3kozterilet

. 221/1kozteriilet

. 221/3kozterilet

. 233 patak

. 241 kozteriilet



54. 244 koztertilet
55. 247 kozat

56. 270 patak

57. 293 kozat

58. 300/1kozteriilet

59. 300/3kozteriilet

60. 301 koztertilet
61. 306 kozteriilet
62. 314/7kozut

63. 314/16 kozat

64. 315 patak

65. 1015 kozut

66. 1020 kozut

67. 1034 kozut

68. 1035 kozut

69. 1093 kozut

70. 1201 kozut

71. 1203 kozut

72.1206/8 kozat
73.1206/24 kozat
74.1212 kozat

75. 1252 kozuat

76. 1279/5 kozat
77.1283 kozut

78. 1293 kozut

79.1301/8 kozat

80. 1353 kozut

81. 02/251ut

82.03 patak

83. 05 sajat haszn.Ut
84. 015/1kozut

85. 015/24 kozat

86. 015/26 kozat
87.015/27 kozat

88. 015/32 arok

89. 015/42 kozat

90. 016 sajat haszn.lt
91. 021/1sajat haszn.ut

92. 022 patak

93. 024 sajat haszn.0t
94. 026/1sajat haszn.ut

95. 026/2kozut

96. 029/6kozut

97.034 patak

98. 040/14 sajat haszn.lt
99. 041 sajat haszn.0t
100. 052/1 sajat haszn.lt
101. 054/1 patak

102. 054/4 patak

103. 056 sajat haszn.0t



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.

058/31
058/37
058/38
058/57
058/61
058/64
058/65
063/3
063/27
063/28
082/3
088/3
093/1
093/2
093/3
093/4
098/2
098/3
0100/80
0100/81
0104/43
0106/28
0106/29
0106/30
0106/42

sajat haszn. Ut
kozut

kozat

kozut

kozat

arok

arok

kozut

kozat

kozut

sajat haszn.lt
patak

sajat haszn.lt
sajat haszn.ut
sajat haszn.lt
sajat haszn.lt
kozat

kozut

kozat

kozut

kozat

kozut

kozat

kozut

kozat






